EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA

Edital de Processo Seletivo - Nº 08/2022

A Associação Mahatma Gandhi, no uso de suas atribuições legais,
considerando o disposto do Edital de Processo Seletivo 08/2022 Intem.8.
RESOLVE:
Convocar os candidatos classificados para a entrevista:

DATA: 07 de novembro de 2022.
ENDEREÇO: R. São Paulo, 728 - Vila Mendonca, Araçatuba - SP,
16015-130.

AUXILIAR DE FÁRMACIA   Horário: 09h00

CLASSIFICAÇÃO NOME TESTE ONLINE

1 MAIRA CIBELE MIRANDA DOS SANTOS 7,25

2 MARIA DE LOURDES CUSTÓDIO 7

3 EDUARDO FELIPE ZANCO 6,75

4 LARISSA AKEMI SUGANO 6,25

5 RONEY WILLIAM ALVES RIBEIRO 5,5

6 JEANE DE OLIVEIRA SOUZA DO NASCIMENTO 5

7 MAYRA EMANUELLA MARTINS DEMO 5

8 PRISCILA ALEXANDRE DA LUZ 5

9 WELTON FERRAZ 4,75

10 CAMILA LAURA S S MARCONDES 4,5

11 CLAUDIA REGINA FERREIRA DA SILVA 4,25

12 ANA RAQUEL DOMINGUES 4,25

Araçatuba 04 de novembro de 2022.